RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU
TECNOLÓGICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 03/2024

 A Professora Raquel Trentin Oliveira, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos(as) dos cursos de

graduação da UFSM para Bolsas de Iniciação Científica, obtidas junto aos Editais

10/2024 IC - Unificado.

Candidatos(as) Nota Classificação

Kethlyn S. Gomes Pippi 9,75 1º lugar

Lara Tevisan 8,27 2º lugar

Yasmin Andrades Scapin

8,00 3º lugar

Nycolas Tasca da Silva 7,22 4º lugar

Santa Maria, 09 de agosto de 2024.